
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PATARĖJO PAREIGYBĖS 

PANAIKINIMO 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-325 

Pakruojis 

 

 

 

  

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės mero siūlymą, vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55–1049; 2008, Nr. 113–4290)                  

16 straipsnio 2 dalies 11 punktu, 20 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Panaikinti Pakruojo rajono savivaldybės mero patarėjo pareigybę nuo 2010 m. sausio 1 d.  

 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


